bielskiego w obrębie działania Prokuratury Rejonowej w Żywcu”, informuje, że do upływu 
wyznaczonego terminu składania ofert, została złożona 1 (jedna) oferta cenowa:

ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. 
ul. Pola Lisickich 80
34-300 Żywiec

Łączna cena oferty: 72.336,00 złotych brutto 

(słownie złotych: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści sześć 00/100)

Prokurator Okręgowy